
10

診療のお知らせ

【当日の受付時間】
月～金 AM8:00～PM4:00
土 AM8:00～11:00
★全科、機械（タッチパネル）による受付。

午前診療科の受付は11:30までです。

【電話での受付＆予約】
専用電話 0280-97-3344
月～金 AM8:00～PM3:30

土 AM8:00～10:30

★ 予約診療は、3 0分単位の予約枠ごとに数名の患者さんを受け付けて

います。予約なしで直接ご来院いただいても受診は可能ですが、予約

していただくことで従来のように早朝から受付し、診療まで長時間待つ

必要がなくなりますので、ぜひご利用ください。なお、紹介状をお持ち

の方は予約の必要はありませんので、直接受付窓口へお越しください。

予約の仕方

次回診察の予約を受付の右側にある、診察予

約機で取ってください。予約には診療カードが必

要となります。

診療カードをお持ちでない方、初めての方でも、

予約できますので係の者にお申し出ください。

次回の診療日が数ヵ月先の方や、「具合が悪くなったらまた

来てください」と医師から言われた方など、日にちの決まってい

ない方・初めての方は来院前に予約専用電話でも予約が取れ

ます。※当日の受付もできます。

（予約専用電話） 0280-97-3344
※ 病院代表電話とは異なります。ただし、時間外は代表

番号（0280-97-3000）へおかけください。

受付時間は、日曜、祝祭日（休院日）を除く

月～金　AM8:00～PM3:30 土　AM8:00～10:30

※ A M 8：0 0開始直後は電話が混み合います。A M 9：0 0以

降が電話がつながりやすくなっております。

◆診療カードをお持ちの方

専用電話にかけていただくと、係の者がでます。

ご希望の『診療科・医師・月日・時間』をお申し出ください。予

約の際に、診療カードの患者番号が必要ですのでお手元にお

いてお電話ください。

予約完了時に、係が予約内容を申し上げますので、ご確認

ください。

◆初めての方・診療カードをお持ちでない方

専用電話にかけていただくと、係の者がでます。

ご希望の『診療科・医師・月日・時間』をお申し出ください。

予約の際に、初めての方には

『お名前・生年月日・電話番号』

をうかがいます。また、診療カード

をお持ちでない方には、『お名

前・生年月日』をうかがいます。

予約完了時に、係が予約内

容を申し上げますので、ご確認く

ださい。


